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Registro delle Impraese di Torino n. 97659670018

STATO PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2018

ATTIVITA'

Cassa . 23,42
Banca BNL 196.640,77
Mobili e arredi 4.672,00
Macchine ufficio 198,00
elettroniche

Attrezzature 33.878,25
Marchi e brevetti 497,16
Depositi cauzionali 50,00
TOTALE ATTIVITA’ 235.959,6
PASSIVITA'

Fornitori 156,52
Fatture da ricevere 121,00
Fondo Amm.to attrezzature 33.878,25
Fondo Amm.to mobili e arredi 4.672,00
F.do Amm.to macchine ufficio 198,00
Fondo di Dotazione

Patrimoniale indisponibile 77.468,54
Fondo di Dotazione

Patrimoniale disponibile 119.731,46
Risultati esercizi precedenti 1.814,48
TOTALE PASSIVITA’ 238.040,25
Perdita d’esercizio -2.080, 65

TOTALE A PAREGGIO 235.959,6



CONTO ECONOMICO AL 31 DICEMBRE 2018

RICAVI
Donativi da Consiglio Ordine
Avvocati Torino

Interessi attivi bancari

TOTALE RICAVI

COSTI

Spese telefoniche

Spese eventi ed oggetti
promozionali

Consﬂlenze

Imposte di bollo

Oneri e commissioni bancarie
Interessi passivi diversi
Amm.to marchi e brevetti

Vidimazione libri sociali

TOTALE COSTI

Perdita d’esercizio

TOTALE A PAREGGIO

Torino 1i, 22/02/2019

30.000,00

17,75

721,28

27.491,59
3.186,35
221,00

331,09

32.098,4
-2.080,65

30.017,75

per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

(Avv., Riccardo Rossotto)



